ＲＤ最終処分場問題の早期解決についての要望への回答について

平成21年１月16日付けにて栗東市長から知事あてに提出された「産業廃棄物最終処分場問題の早期解

決について（要望）」について、本日、別紙のとおり回答しましたのでお知らせします。

要望への回答（PDF：51KB）

（参考）栗東市からの要望（PDF：9KB）

関連リンク

最終処分場特別対策室

提供日：2009年1月21日

部局名：琵琶湖環境部

所属名：最終処分場特別対

策室

担当者名：上田、井口

内線：3670

電話：077-528-3670

メール：

df0001@pref.shiga.lg.jp

Copyright© Shiga Prefecture. All rights reserved.

1/1 ページＲＤ最終処分場問題の早期解決についての要望への回答について／滋賀県

2013/02/07http://cms01/cms8341/admin/preview.php